

OFERTA PREȚURI

Primăvara 2024

ÎNTEPRINDEREA DE STAT ÎNTEPRINDEREA PENTRU SILVICULTURĂ „NISPORENI - SILVA”

MD 6401, r-l Nisporeni, str. Toma Ciorbă, 12, fax (373 -264) 2-23-04, tel. (373-264) 2-29-78

MATERIAL SĂDITOR

(prețul în lei pentru unitate inclusiv (TVA)

Nr. d/o	Denumirea speciilor	Unitatea de măsură	Puiți de un an			Puiți de doi ani			Puiți de talie înaltă (înălțimea pînă la 1,5 m.)			Puiți de talie înaltă (înălțimea 1,5-2,5 m.)		
			buc.	pretul la unitate	Suma, lei	buc.	pretul la unitate	Suma, lei	buc.	pretul la unitate	Suma, lei	buc.	pretul la unitate	Suma, lei
1	2	3	5	6		7	8		5	6		6		
1	Nuc comun	buc.			0	80000	6,70	536000	350	30,00	10500			0
2	Nuc negru	buc.	2000	3,50	7000									
3	Catalpa	buc.			0	9000	4,20	37800	3495	16,00	55920			
4	Gutui japonez	buc.			0	4900	2,6	12740						
5	Tei	buc.			0				770	36,00	27720			
6	Salcâm alb	buc.	200000	2,80	560000						0			
7	Frasin	buc.							1300	16,00	20800			
8	Frasin verde	buc.			0				4845	13,00	62985			
9	Paltin de câmp	buc.			0				5525	16,00	88400			
10	Paltin de munte	buc.			0				2700	16,00	43200			
11	Macis	buc.	10000	2,10	21000						0			
12	Soc negru	buc.	5000	1,50	7500	1800	2	3600			0			
13	Forziție	buc.			0				125	16,00	2000			
14	Agriș	buc.			0				105	25,00	2625			
15	Spiree	buc.			0				140	15,00	2100			
16	Forziție	buc.			0				125	16,00	2000			
17	Iasomie	buc.			0				45	17,00	765			
18	Sofora	buc.			0				265	28,00	7420			
19	Magonie	buc.			0				50	35,00	1750			
20	Molid obișnuit	buc.			0				2000	150,00	300000	2000	180,00	360000
21	Pin negru	buc.			0				60	135,00	8100			
22	Plop negru	buc.			0				1000	20,00	20000			
23	Plop alb	buc.			0				1000	16,00	16000			
24	Salcie pletoasă	buc.			0				800	20,00	16000			
25	Alun	buc.			0	5000	3,5	17500	2000	22,00	44000			
26	Corcoduș	buc.	10000	2,40	24000									
27	Cais	buc.	15000	2,00	30000									
28	Corn	buc.			0	5000	4,4	22000	800	17,00	13600			
	ÎN TOTAL		242000		649500	105700		629640	27500		745885	2000		360000

Director

Sergiu Movileanu

Executat V.Mirza 0264-2-29-78